Erpoli. &c. XI.

*rebat. i. dice-
bat. d. Hoc q̄z p̄n
cipiū: qd dictū ē ab
illo loco: Hirit mar-
docheus: vſqz huc:
hoc totū fuit q̄si p̄g/
mīū in editiōe septua-
cita Quidā tñ dicūt*

Bui hoc exemplar. u/
it p̄gimū in editiōe se-
ptuaginta: Et h̄ veri?
ē: Hiero^{9.} q̄o p̄missa
apposuit. Ponit aut̄
hic sōniū mardochēi
exp̄ssius q̄ s. e. In
editiōe vulgata. l.
septuaginta i. At/
tarexre. i. assuero.
g. Bente iustor. i.
iudeor. h. Uncl
tos: q̄si aman et filios
ei. i. Et fixū ha/
bebat: qd̄ viderat.

E dēc: et hoc ei⁹ sōniū fuit. Ap-
paruerūt voces ⁊ tumult⁹ et tonitrua ⁊ terremo-
tus ⁊ conturbatio sup terrā: et ecce duo dracones
magni/paratiq⁹ contra se in p̄clū: ad quorū cla-
morē cuncte cōcitatē sunt nationes: ut pugnarēt
⁊ contra gēntē iustorū. Fuitq⁹ dies illa tenebra⁹ et
discriminis/tribulatiōnis et angusti⁹: et ingēs sor-
mido super terrā. Conturbataq⁹ est gens iustorū/
timentū mala sua ⁊ p̄parata ad mortē: Clama-
uerūtq⁹ ad dñm. Et illis vociferantib⁹ /fons par-
uus crevit in fluvium maximū: et in aquas pluri-
B mas redundauit. Lux et sol ortus est: et humiles
exaltati sunt ⁊ deuorauerunt inclytos. Quod cu-
vidisset mardocheus et surrexisset de strato: cogi-
tabat quid deus facere yellet: et fixim habebat in
animo/scire cupiens quid significaret somniū.

aut hoc exemplar fuit.

Exposi. Fa XIII. 2

L dēc: et hoc ei⁹ sōniū fuit. Ap
paruerūt voces et tumult⁹ et tonitrua et terremo-
tus et conturbatio sup terrā: et ecce duo dracones
magni/paratiq⁹ contra se in p̄elū: ad quorū cla-
morē cuncte cōcitatē sunt nationes: ut pugnarēt
et contra gentē iustorū. Fuitq⁹ dies illa tenebra⁹ et
discriminis/tribulationis et angusti⁹: et ingēs for-
mido super terrā. Conturbataq⁹ est gens iustorū/
fūmentū mala sua et macerata ad mortē. Glama-

iusla p̄tēneret: et vniuersaq; cordiā nationū sua
dissensione violaret. Qd̄ cū didicissem⁹ vidētes
vnā gentē rebelle aduersuſ oē hoim gen⁹ p̄merilis
vti legib⁹ n̄risq; iuſſionib⁹ ſire / et turbare ſubie-
ctar nob̄ prouinciar̄ pacē atq; cordiā: iuſſim⁹
vt qſcūq; aman/q; oib⁹ p̄uincijs p̄poſit⁹ ē et ſcds
m a rege: et quē p̄is lōco colim⁹ mōſtrauerit: cū p̄i-
gib⁹ ac liberl deleanſ ab inimicis suis: nullusq; eo-
n rū misereat / q̄rtādecia die duodecimi mēſis adar
anni hſent: vt nefarij hoies vno die ad inferos
descēdetes / reddat impio nro pacē quā turbave-
o rāt. H̄ūcūq; exemplar eplē. Que ſequūt poſt
p eu locū ſcp̄ta rēppi: vbi legit: Mergelos mar.
q doche⁹ ſeč oia q̄ ei mādāuerat beſter. Nec n̄ ba-
bēt in hebraico: et apud nullū penit⁹ ferunt iter-
r pretū. Mardōche⁹ autē dep̄cat⁹ eſt dñm memor
s oīm opm ei⁹ et dixit: Domine dñe rex oipotēs: in